

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : จ้างเหมาปรับปรุงสนามเด็กเล่น ขนาดกว้าง 8.90 เมตร เทพื้น คสล. หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ความยาวรวม 16.40 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 146 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเครื่องเล่น  
 หopinปาย จำนวน 1 ชุด และปูยางพื้น พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 146 ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณศูนย์ส่งเสริมสุขภาพผู้สูงอายุเทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ 1 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานปรับปรุงสนามเด็กเล่น</b>								
1	งานปรับแต่งพื้นทางเดิม	146.00	ตร.ม.	-	-	8.00	1,168.00	1,168.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	406.54	3,658.86	64.00	576.00	4,234.86	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูป ลูกบาศก์ 240 กก./ชม.	15.50	ลบ.ม.	1,822.43	28,247.67	306.00	4,743.00	32,990.67	
4	งานเหล็กตะแกรงไวน์เมท	146.00	ตร.ม.	35.00	5,110.00	5.00	730.00	5,840.00	
5	งานเหล็ก DB Ø 12 mm.	9.00	กก.	15.04	135.36	4.10	36.90	172.26	
6	งานแอสฟัลท์รอยต่อ	25.00	ม.	3.50	87.50	-	-	87.50	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							<b>44,493.29</b>	
	<b>งานติดตั้งเครื่องเล่นและปูพื้นยางพารา</b>								
1	งานชุดเครื่องเล่นหopinปาย	1.00	ชุด	180,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
2	งานปูพื้นยางพารา	146.00	ตร.ม.	1,350.00	197,100.00	60.00	8,760.00	205,860.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				-		-	<b>385,860.00</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							<b>430,353.29</b>	

สี่แสนสามหมื่นสามร้อยห้าสิบบาทยี่สิบเก้าสตางค์

၂၆

---

---